Отдел образования Городищснского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Елюзань

ПРИКАЗ
20.10.2021 г. №355

«О внесение изменений в Годовой календарный график на 2021-2022 учебный год»

В соответствии со статьей 28 « Компетенции, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в
Российской Федерации» и на основании письма Министерство образования Пензенской области
от 14.10.2021г. № 3238 ин/01-15.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань на 2021-
2021 учебный год, утвержденный приказом от 31.08.2021 № 275.
2. Установить осенние каникулы для 1-11 классов с 25.10.2021 по 7.11.2021г. всего 14

календарных дней.
3. Учителям-предметникам внести корректировку в рабочие программы.

И.о.директора МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань: Исляева М.Р.

		2021-11-14T20:10:38+0300
	Тачукова Марьям Яткяровна
	Я являюсь автором этого документа